
P O D E R  E X E C U T I V O

D i á r i o O f i c i a lD i á r i o O f i c i a l
DO MUNCIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
w  w  w  .  c  a  c h  o  e  i  r   o  .  e  s  .  g  o  v  .  b  r

ANO XLII - Cachoeiro de Itapemirim  -  Segunda – Feira – 03 de Novembro de 2008  -  Nº 3273

SEMASI - Secretaria Municipal de Administração, Logística e Serviços Internos
GAO - Gerência de Atos Oficiais

AT O S  D O  P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I PA L
PORTARIA Nº 960/2008

CONSIDERAR AUTORIZADA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM 
HORÁRIO EXTRAORDINÁRIO. 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
LOGÍSTICA E SERVIÇOS INTERNOS, da Prefeitura Municipal 
de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições delegadas pelo Decreto nº 18.275, de 11 de abril de 2008,  
resolve:

Considerar autorizados os serviços prestados pelos servidores municipais, 
abaixo relacionados, durante o mês de setembro de 2008, nos termos 
do Artigo 139, da Lei nº  4.009, de 20.12.94 - Estatuto dos Servidores 
Públicos Municipais.

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO HORAS 
EXTRAS SEQ. Nº

Adeir Brunhara Motorista SEMUI 25 2 - 15.966/2008

André Luiz Oliveira Viana Motorista SEMUI 25 2 - 15.966/2008

Ilson José Spolador Motorista SEMUI 25 2 - 15.966/2008

Joevam Brandolin Theodoro Motorista SEMUI 25 2 - 15.966/2008

Marcos Antônio Rezende Motorista SEMUI 25 2 - 15.966/2008

Cid Clei Machado Op. de Máquinas e 
Veículos Especiais SEMUI 40 2 - 15.966/2008

Isac Juciel França Op. de Máquinas e 
Veículos Especiais SEMUI 40 2 - 15.966/2008

Jobis Gama Op. de Máquinas e 
Veículos Especiais SEMUI 40 2 - 15.966/2008

Jorge Lousada Oinhas Op. de Máquinas e 
Veículos Especiais SEMUI 40 2 - 15.966/2008

Robson Costalonga Op. de Máquinas e 
Veículos Especiais SEMUI 40 2 - 15.966/2008

Rogério Torres Povoa Motorista SEMUS 40 4 - 16.286/2008

Adeir Rodrigues Jordão Motorista SEME 40 2 - 16.044/2008

Anderson de Souza Bós Motorista SEME 40 2 - 16.044/2008

Emerson Costa Motorista SEME 40 2 - 16.044/2008

Paulo César Miranda Motorista SEMSET 40 2 - 16.044/2008

Wagner Guimarães Rabelo Motorista SEME 40 2 - 16.044/2008
Derly Paulo dos Santos Gari SEMDES 44 2 - 15.982/2008

João Batista Santolin Jardineiro SEMDES 44 2 - 15.980/2008

Robson Galdino Ferreira Jardineiro SEMDES 44 2 - 15.980/2008

Vera Lucia Bahiense Técnico em Serviços 
Administrativos

SEMDES 44 2 - 15.981/2008

Cachoeiro de Itapemirim, 07 de outubro de 2008.

MAGDA APARECIDA GASPARINI
Secretária  Municipal de Administração, Logística e Serviços 

Internos 

PORTARIA Nº  961/2008

DESIGNA SERVIDOR PARA ACOMPANHAMENTO 
E FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO DE CONTRATO 
FIRMADO NO MUNICÍPIO.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
LOGÍSTICA E SERVIÇOS INTERNOS, da Prefeitura 
Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, 
no uso de suas atribuições delegadas através do Decreto nº 18.275, 
de 11 de abril de 2008, tendo em vista o que consta no Seqüencial 
nº.            2 - 16.313/2008, da SEMO, resolve:

Designar o servidor municipal THIAGO JOSÉ GONÇALVES 
FURTADO, lotado na Secretaria Municipal de Obras - SEMO, 
para substituir o servidor LUCIANO ANDRÉ LOUGON, 
no acompanhamento e fi scalização da execução dos serviços 
constantes nos Contratos abaixo.

CONTRATO DATA OBJETO
CONTRATADA 

PROT. Nº

Nº 155/2008 19/09/2008

Pavimentação asfáltica 
na Rua Alfredo Martins 
do Amaral, Bairro Bela 

Vista

CONSTRUTORA 
PREMOCIL 

LTDA

27.440/2008
28.307/2008

17 - 15.253/2008

Nº 156/2008 19/09/2008
Pavimentação asfáltica 
na Rua Guido Carlette, 
Bairro Teixeira Leite

27.437/2008
28.369/2008

17 - 15.213/2008

Nº 157/2008 19/09/2008

Pavimentação asfáltica 
na Rua José Afonso de 
Miranda, B. Rui Pinto 

Bandeira

27.438/2008
28.367/2008

17 - 15.212/2008

Nº 158/2008 19/09/2008

Pavimentação asfáltica 
nas Ruas Santa Luzia e 
Luiz Alves, Bairro Alto 

Amarelo

12.547/2008
27.443/2008
28.313/2008

17 - 15.246/2008

Nº 159/2008 19/09/2008
Pavimentação asfáltica 

na Rua Brício Mesquita, 
Bairro Maria Ortiz

27.439/2008
28.368/2008

17 - 15.220/2008

Cachoeiro de Itapemirim, 07 de outubro de 2008.

MAGDA APARECIDA GASPARINI
Secretária Municipal de Administração, Logística e Serviços 

Internos
PORTARIA Nº  962/2008

DISPÕE SOBRE FÉRIAS E SUBSTITUIÇÃO DE 
SERVIDOR.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
LOGÍSTICA E SERVIÇOS INTERNOS, da Prefeitura 
Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, 
no uso de suas atribuições delegadas através do Decreto  nº 18.275, 
de 11 de abril de 2008, tendo em vista o que consta no processo 
protocolado sob o nº 23.534/2008 e Seq. nº.  2 - 14.252/2008, 
resolve:



PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ROBERTO VALADÃO ALMOKDICE
Prefeito Municipal

ATÍLIO TRAVÁGLIA
Vice – Prefeito

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITADO pela:
P.M.C.I. - Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim - ES.
SEMASI – Secretaria Municipal de Administração, Logística e Serviços Internos.
Diretoria de Administração Geral.
Gerência de Atos Ofi ciais.
Rua Joaquim Vieira, 23 – Guandu
Viva Shopping – 2º Andar
Cachoeiro de Itapemirim – ES

PUBLICAÇÕES E CONTATOS     (28) 3521-2001
DIÁRIO OFICIAL                         (28) 3155-5203

Segunda - Feira, 03  de Novembro  de  2008   E X E C U T I V O  Diário Ofi cial do Município 3273 Página 2

SEMASI - Secretaria Municipal de Administração, Logística e Serviços Internos
GAO - Gerência de Atos Oficiais

Pr
ef

ei
tu

ra
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

Ca
ch

oe
iro

 d
e 

Ita
pe

m
iri

m

PORTARIA Nº 963/2008

DESIGNA SERVIDORES PARA ACOMPANHAMENTO 
E FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO DE CONTRATO 
FIRMADO NO MUNICÍPIO.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
LOGÍSTICA E SERVIÇOS INTERNOS, da Prefeitura 
Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, 
no uso de suas atribuições delegadas através do Decreto nº 18.275, 
de 11 de abril de 2008, resolve:

Designar os servidores municipais FÁTIMA PERIM TURINI, 
lotada na Secretaria Municipal de Saúde – SEMUS e NILDO 
MANCINI JÚNIOR, lotado na Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Social – SEMDES, para acompanhamento 
e fi scalização da execução do serviço constante no Contrato 
abaixo.

Considerar autorizadas as férias concedidas ao servidor municipal  
ROSINALDO DOS SANTOS CORREA, Gerente da Inspetoria 
de Segurança, lotado na Secretaria Municipal de Segurança e 
Trânsito - SEMSET,     no período de  30 (trinta) dias, referentes ao 
exercício de 2007/2008, a partir de     1º de setembro de 2008, nos 
termos do Artigo 70, da Lei n° 4.009, de          20.12.94 - Estatuto dos 
Servidores Públicos Municipais, designando o servidor municipal 
MAICK FILIPE ITABORAÍ COUTO, Guarda Municipal, lotado 
na Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito - SEMSET, 
para responder pelo cargo, no período, assegurando ao substituto 
a percepção do vencimento atribuído ao cargo substituído, nos 
termos dos Artigos 32, 33 e 34, da Lei nº. 4009, de 20.12.94 - 
Estatuto dos Servidores Públicos Municipais.

Cachoeiro de Itapemirim, 07 de outubro de 2008.

MAGDA APARECIDA GASPARINI
Secretária  Municipal de Administração, Logística e Serviços 

Internos 

CONTRATO DATA OBJETO CONTRATADA PROT. Nº

Nº 168/2008 30/09/2008 Aquisição de cestas 
básicas

DISTRIBUIDORA 
CENTRO SUL LTDA

9952/2008
15.981/2008
26.504/2008
26.513/2008

38 - 12.776/2008

Cachoeiro de Itapemirim,  09 de outubro de 2008.

MAGDA APARECIDA GASPARINI
Secretária Municipal de Administração, Logística e Serviços 

Internos

PORTARIA Nº 964/2008

DESIGNA SERVIDOR PARA ACOMPANHAMENTO E 
FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO DO CONTRATO Nº 
066/2004            (4º TERMO ADITIVO), FIRMADO NO 
MUNICÍPIO.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
LOGÍSTICA E SERVIÇOS INTERNOS, da Prefeitura 
Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, 
no uso de suas atribuições delegadas através do Decreto nº 18.275, 
de 11 de abril de 2008, resolve:

Designar a servidora municipal NICÉIA CARDOSO DA SILVA 
BEDIN, lotada na Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFA, para 
acompanhamento e fi scalização da execução do serviço constante 
no Contrato abaixo.

CONTRATO DATA OBJETO CONTRATADO PROT. Nº

Nº 066/2004
(4º Termo 
Aditivo) 07/05/2008

Fornecimento do 
Sistema de 
Informação 

Orçamentário/
Contábil/Financeiro

ÁBACO TECNOLOGIA 
DE INFORMAÇÃO 

LTDA 

5041/2008

Cachoeiro de Itapemirim,  09 de outubro de 2008.

MAGDA APARECIDA GASPARINI
Secretária Municipal de Administração, Logística e Serviços 

Internos 
PORTARIA Nº 971/2008

CONSIDERAR AUTORIZADA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO EM HORÁRIO EXTRAORDINÁRIO. 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
LOGÍSTICA E SERVIÇOS INTERNOS, da Prefeitura 
Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, 
no uso de suas atribuições delegadas pelo Decreto nº 18.275, de 
11 de abril de 2008, tendo em vista o que consta no Seq. nº  2 - 
16.199/2008, da SEMPLO/DEFISC,

RESOLVE:

Considerar autorizados os serviços prestados pelo servidor 
municipal LUIZ FERNANDO BRITO COUTRIM, Agente de 
Serviços Públicos Municipais, lotado na Secretaria Municipal de 
Planejamento e Orçamento - SEMPLO, referente a 42 (quarenta 
e duas) horas extras, durante o mês de setembro de 2008, nos 
termos do Artigo 139, da Lei nº  4.009, de 20.12.94 - Estatuto dos 
Servidores Públicos Municipais.

Cachoeiro de Itapemirim, 10 de outubro de 2008.

MAGDA APARECIDA GASPARINI
Secretária  Municipal de Administração, Logística e Serviços 

Internos 



Pr
ef

ei
tu

ra
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

Ca
ch

oe
iro

 d
e 

Ita
pe

m
iri

m

Segunda - Feira, 03  de Novembro  de  2008  E X E C U T I V O  Diário Ofi cial do Município 3273 Página 3

SEMASI - Secretaria Municipal de Administração, Logística e Serviços Internos
GAO - Gerência de Atos Oficiais

PORTARIA Nº 972/2008

CONSIDERAR AUTORIZADA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO EM HORÁRIO EXTRAORDINÁRIO. 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
LOGÍSTICA E SERVIÇOS INTERNOS, da Prefeitura 
Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, 
no uso de suas atribuições delegadas pelo Decreto nº 18.275, de 
11 de abril de 2008, tendo em vista o que consta no Seqüencial nº.                    
2-16.221/2008, da SEMSET,  

RESOLVE:

Considerar autorizados os serviços prestados pelos servidores 
municipais, lotados na Secretaria Municipal de Segurança e               
Trânsito - SEMSET, constantes da relação anexa, durante o mês 
de setembro de 2008, nos termos do Artigo 139, da Lei nº. 4.009, 
de 20.12.94 - Estatuto dos Servidores Públicos Municipais.

Cachoeiro de Itapemirim, 10 de outubro de 2008.

MAGDA APARECIDA GASPARINI
Secretária Municipal de Administração, Logística e Serviços 

Internos

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 972/2008, DE 
10/10/2008.

SERVIDOR CARGO HORAS EXTRAS
Adecran Nicomédio de Araújo Auxiliar de Serviços Públicos Municipais 15

Ailton dos Santos Vigia 15

Aldair José dos Santos Vigia 16

Alexandre Ferreira Vigia 16

Alzeli Candido Xavier Auxiliar de Serviços Operacionais 16

Anderson Lúcio de Souza Ajudante Geral 15

Antonio Caetano Vigia 15

Carlos José da Silva (Osvalda) Vigia 15

Dejair de Souza Belanha Vigia 15

Delane Santelmo de Barros Gari 16

Deneci  Ribeiro Vigia 15

Eder de Oliveira Fraga Vigia 15

Edinete Modesto Fraga Mendes Guarda Municipal 15

Edmar Paula Gama Souza Motorista 14

Edson Soares Junior Motorista 16

Elecy Caetano da Silva Motorista 16

Erialdo da Conceição Bernardes Vigia 15

Ernandi Joaquim da Rocha Filho Vigia 15

Evaristo Nicomédio de Araújo Motorista 16

Fábio Pintor Peixoto Motorista 16

Gedeon Cláudio Moreira  Vivas Auxiliar de Serviços Operacionais 14

Gilson Alves dos Santos Vigia 15

Heraldo Lanzone de Freitas 
Júnior

Guarda Municipal 14

Jefferson Leal Ajudante Geral 15

João Pedro de Jesus Ajudante Geral 15

Jorge Costa Junior Francisco Vigia 15

Jorge dos Santos de Eunice Gari 16

Jorge Tadeu Rodrigues S. 
Conceição

Vigia 15

José Euclides Brum Ajudante Geral 16

José Luiz Hilário Vigia 15

José Sebastião Viana Motorista 15

Keyton Silva de Souza Vigia 15

Leandro Nicomédio de Araújo Motorista 14

Lédio da Costa Vieira Ajudante Geral 15

Leonardo Alochio Benaquio Motorista 13

Luiz da Cunha Vigia 15

Luiz Mario da Silva Lirio Vigia 14

Magno Barros Zeferino Vigia 15

Maick Filipe Itaboraí Couto Guarda Municipal 14

Marcelo Garcia Brum Guarda Municipal 16

Marcelo Teixeira Vigia 16

Marcos Vicente da Silva Agente de Serviços Públicos Municipais 15

Maria Aparecida Rodrigues Recepcionista 15

Maria José dos Santos Oliveira Ajudante Geral 15

Michele Rodrigues Santana Técnico em Serviços Administrativos 15

Mirian de Araújo Narciso de Melo Guarda Municipal 15

Odemir Amâncio Coelho Vigia 15

Odezir Caetano Delatorre Ajudante Geral 14

Ricardino dos Santos Soares Pintor Letrista 15

Roberto Araújo Martins Motorista 14

Roberto Carlos Medina Ajudante Geral 15

Romildo Saldanha de Oliveira Vigia 15

Rones Abreu  Vigia 14

Roseli da Costa Borghignon 
Ferreira

Auxiliar de Serviços Públicos Municipais 15

Salvador de Souza Pinto Júnior Guarda Municipal 16

Sebastião Marcos Moreira Vigia 15

Valdecir Palomba Bento Vigia 15

Wilson dos Santos Caetano Vigia 15

PORTARIA Nº 973/2008

CONSIDERAR AUTORIZADA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO EM HORÁRIO EXTRAORDINÁRIO. 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
LOGÍSTICA E SERVIÇOS INTERNOS, da Prefeitura 
Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, 
no uso de suas atribuições delegadas pelo Decreto nº. 18.275, de 
11 de abril de 2008, tendo em vista o que consta no Sequencial nº. 
2 - 16.184/2008, da Secretaria Municipal de Obras - SEMO, 

RESOLVE:

Considerar autorizados os serviços prestados pelos servidores 
constantes na relação anexa, durante o mês de setembro de 2008, 
nos termos do Artigo 139, da Lei nº 4.009, de 20.12.94  Estatuto 
dos Servidores Públicos Municipais.

Cachoeiro de Itapemirim, 10 de outubro de 2008.

MAGDA APARECIDA GASPARINI
Secretária  Municipal de Administração, Logística e Serviços 

Internos 

RELAÇÃO ANEXA À PORTARIA Nº 973/2008, DE 
10/10/2008

SERVIDOR CARGO HORAS EXTRAS

- Adilson Santiago Marteleteiro 10

- Alcemir da Silva Gari 40

- Alcy Alves da Silva Gari 40



Pr
ef

ei
tu

ra
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

Ca
ch

oe
iro

 d
e 

Ita
pe

m
iri

m

Segunda - Feira, 03  de Novembro  de  2008  E X E C U T I V O  Diário Ofi cial do Município 3273 Página 4

SEMASI - Secretaria Municipal de Administração, Logística e Serviços Internos
GAO - Gerência de Atos Oficiais

PORTARIA Nº  984/2008

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE GRATIFICAÇÃO DE 
ESPECIALIZAÇÃO  ACADÊMICA.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
LOGÍSTICA E SERVIÇOS INTERNOS, da Prefeitura 
Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, 
no uso de suas atribuições delegadas através do Decreto nº. 18.275, 
de 11 de abril de 2008, tendo em vista o que consta de processo 
protocolado sob o nº. 23.506/2008, resolve: 

Conceder à servidora municipal MARLENE DOS SANTOS, 
Auditor Fiscal de Meio Ambiente, lotada na Secretaria Municipal 
de Meio Ambiente - SEMMA, 10% (dez por cento) de gratifi cação 
de especialização acadêmica - Pós Graduação, a partir de 21 
de agosto de 2008, em conformidade com o Art. 33, da Lei nº. 
6.095/2008.

Cachoeiro de Itapemirim, 10 de outubro de 2008.

MAGDA APARECIDA GASPARINI
Secretária Municipal de Administração, Logística e Serviços 

Internos

PORTARIA Nº 994/2008

DESIGNA SERVIDOR PARA ACOMPANHAMENTO E 
FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO DO CONTRATO Nº 
171/2008,          FIRMADO NO MUNICÍPIO.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
LOGÍSTICA E SERVIÇOS INTERNOS, da Prefeitura 
Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, 
no uso de suas atribuições delegadas através do Decreto nº 18.275, 
de 11 de abril de 2008, resolve:

Designar o servidor municipal JOÃO ALBANO VARGAS 
CUSTÓDIO, lotado na Secretaria Municipal da Obras - SEMO, 
para acompanhamento e fi scalização da execução do serviço 
constante no Contrato abaixo.

CONTRATO DATA OBJETO CONTRATADA PROT. Nº

Nº 171/2008 14/10/2008

Construção de sala para 
diretoria e muro de divisa 

da EMEB ‘Abigail dos 
Santos Simões’, localizada 

no distrito de Pacotuba

CONSTRUTORA 
STULZER LTDA 

24.803/2008

Cachoeiro de Itapemirim,  15 de outubro de 2008.

MAGDA APARECIDA GASPARINI
Secretária Municipal de Administração, Logística e Serviços 

Internos 

PORTARIA Nº  974/2008

CONSIDERAR AUTORIZADA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO EM HORÁRIO EXTRAORDINÁRIO. 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE                                                                                                         
ADMINISTRAÇÃO, LOGÍSTICA E SERVIÇOS INTERNOS, 
da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições delegadas pelo Decreto 
nº 18.275, de   11 de abril de 2008, 

RESOLVE:

Considerar autorizados os serviços prestados pelos servidores 
municipais abaixo mencionados, lotados na Secretaria Municipal 
de Administração, Logística e Serviços Internos - SEMASI/DAG/
GAO, referentes a 40 (quarenta) horas extras, em virtude de 
acúmulo de serviços,  nos termos do Artigo 139, da Lei n º 4.009, 
de 20.12.94 - Estatuto dos Servidores Públicos Municipais.

MÊS DE SETEMBRO/2008

SERVIDOR CARGO

Adriana Oliveira da Silva Fiorin Técnico em Serviços Administrativos

Denise de Souza Gonçalves Agostinho Técnico em Serviços Administrativos

Lucas André Rainha Libardi Agente de  Serviços Públicos Municipais

Cachoeiro de Itapemirim, 10 de outubro de 2008.

MAGDA APARECIDA GASPARINI
Secretária  Municipal de Administração, Logística e Serviços 

Internos 

- Aldaci Alves da Silva Pedreiro 40

- Ângela  Maria Gomes Gari 40

- Antonio Carlos da Silva de Deuzeni Gari 27

- Áureo Pimenta Semprini Pintor 08

- Carlos José Santana Silva Pedreiro 32

- Celso Roberto Pereira Calceteiro 27

- Emerson Santana Marteleteiro 10

- Evailton José Pereira Pedreiro 32

- Fabrício Carvalho Lopes Operador de Máquinas, Veículos e 
Equipamentos

40

- Fabrício dos Santos Machado Gari 40

- Gilberto Albuquerque Moreno Operador de Máquinas e Veículos 
Especiais

40

- João Batista dos Santos Gari 40

  - João Carreiro Operador de Máquinas e Veículos 
Especiais

27

  - Joel Rodrigues de Benedita Calceteiro 27

- Josimar Alves da Rocha Mateleteiro 40

- Juberto Cezar dos Santos Gari 32

- Luiz Alberto Gonçalves Conceição Motorista 16

- Luiz Machado Gari 18

- Oziel Faria do Nascimento Gari 40

- Paulo Ricardo Nascimento Gari 10

- Paulo Roberto da Costa Silva Gari 40

- Pedro Marchiori Pigatti Gari 40

- Renato Rodrigues Gomes Auxiliar de Serviços Operacionais 30

- Roberto Silva Pereira Cavouqueiro 40

- Rondinelli Gomes Paulino Gari 32

- Ronildo Gomes Junior Gari 32

- Sebastião Vieira Monteiro Gari 32

- Valdir Gomes da Silva Cavouqueiro 27

- Zaine Helena Guedes Gari 27


